
                                

„Pamatuj na svého Stvořitele, 

než se přetrhne stříbrný provaz 

a rozbije se mísa zlatá 

a džbán se roztříští nad zřídlem 

a kolo studny se zláme. 

A prach se vrátí do země, kde byl, 

a duch se vrátí k Bohu, který jej dal.“ 

                                                       

Kazatel 12, 6-7 

 

Ježíš řekl: 

„Já jsem vzkříšení a život.  

Kdo věří ve mne, i kdyby umřel,  

bude žít.“ 
 

Jan 11, 25 
                                       

                                          

Ve víře v zaslíbení Pána Ježíše Krista Vám oznamujeme, 

že dne 6. února 2020 zemřela ve věku nedožitých 90 let sestra 
 

 

ThDr. Jiřina Kubíková 
 

duchovní Církve československé husitské, emeritní profesorka  

na Husově československé bohoslovecké fakultě v Praze. 

 
Duchovenskou službu vykonávala v náboženských obcích v Aši,  

Karlových Varech, Praze – Michli, Holešovicích, Vyšehradě, Starém Městě, 

Libni a Malé Straně. 

 

V letech 1976-77 působila v ústředí církve jako přednostka I. odboru úřadu 

patriarchy. 

V letech 1980-90 se věnovala pedagogické činnosti na Husově československé 

bohoslovecké fakultě v Praze, na katedře praktické teologie.         

 

 

Za její život a službu poděkujeme při rozloučení, které se bude konat 
 

v úterý 18. února 2020 v 11 hodin 

v Husově Sboru Církve československé husitské  

v Praze 7 – Holešovicích, Farského 3. 
 

 

Církev československá husitská 


